CM1821
www.icm-semi.com                           30V,150mA,3uA 超低功耗 LDO
Rev 1.1                               深圳市创芯微微电子股份有限公司                                 1 / 10
功能描述
CM1821 系列是一款高电压，超低功耗的低压差线
性稳压器。CM1821 允许输入电压高达 30V，且在
100mA 负载时压差只有 0.6V。极低的静态功耗，典
型值只有 3uA。 CM1821 可输出固定电压 2.5V，

 大电流输出：150mA
 低压差：300mV@50mA
         600mV@100mA
 固定输出电压： 2.5V，2.8V，3.0V，3.3V，3.6V，
4.0V，4.4V，5.0V
 极高的输出电压精度：±1%
 优秀的瞬态响应
 集成短路保护
 集成温度保护
 软起动功能
 封装形式可选：
CM1821A/C  SOT89-3
  CM1821B  SOT23-3
选型表
型号 输出电压 封装
CM1821X25 2.5V
X 代表封装：
A：SOT89-3
B：SOT23-3
C：SOT89-3（Pin2：GND）
CM1821X28 2.8V
CM1821X30 3.0V
CM1821X33 3.3V
CM1821X36 3.6V
CM1821X40 4.0V
CM1821X44 4.4V
CM1821X50 5.0V
表 1
CM1821
Rev 1.2                                深圳市创芯微微电子股份有限公司                                 2 / 10